
 - 1 - 

                                                     平成２６年７月８日 
保護者のみなさま 

                                                              

横浜市立庄戸中学校 
校 長  松 本  勉 

 

個 人（三者）面 談 について(台風対応) 
 
 1 学期も残すところわずかになりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の

ことと拝察いたします。日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂きありが

とうございます。 
 さて、すでにお知らせの通り、来る 10 日より、個人(三者)面談を予定していますが、

現在、日本の南海上では猛烈な勢力の台風 8 号が、列島の縦断をうかがった不穏な動き

をしています。つきましては面談について次のようにいたしますので、ご承知おきくだ

さい。 
 
   ①朝７時の時点で、横浜を含む地域に暴風警報が発令されている場合には、臨時休校 

になりますので面談も中止いたします。 
  ②昼 12 時の時点で、横浜を含む地域に暴風警報が発令されている場合にはその日の 

面談は中止いたします。 
 

 その他の場合には予定通り実施しますが、危険を感じるような天候の場合には、来校を 
見合わせてください。(学校でお子さんと待ち合わせの場合には、連絡をいたしますので 
遠慮なく学校にお電話をください。(892-6657)) 
 
 なお、実施できなかった面談については、再度日時を調整するため、後日担任より連絡 
をいたします。ご協力をお願いいたします。 
 
       


